

Emissão: 12/08/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTD

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTD

Endereço.....: RUA IRMÃ BENWARDA, 208

Cidade.....: FLORIANÓPOLIS

Bairro: CENTRO

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 88015-270

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	7	PT	R\$ 18,50	R\$ 129,50
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	3	UN	R\$ 7,40	R\$ 22,20
494	SECANTE GALÃO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 62,00	R\$ 62,00
7897460806036	GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA CLASSIC LIGHT (ROSA PAPEIS)	66	PT	R\$ 1,89	R\$ 124,74
567	IOGURTE AMEIXA PACOTE 800G HOLANDES (HOLANDES)	7	PT	R\$ 12,50	R\$ 87,50
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	39	UN	R\$ 1,50	R\$ 58,50
7898964629657	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	1	BO	R\$ 75,90	R\$ 75,90
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 32,50	R\$ 130,00
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 55,00	R\$ 55,00
756	SACO PE 40X60X0,010 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	KG	R\$ 23,00	R\$ 23,00
758	SACO PE 50X70X0,10 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	KG	R\$ 23,00	R\$ 23,00

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

131,000

Data Pagto: 26/09/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 791,34